

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura71940_xmatk10.pdf, 48.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura71940_xmatk10.pdf, 48.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura71940_xmatk10.pdf, 48.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta bakalářské práce


Studijní program:Mezinárodní ekonomické vztahy
 Studijní obor:Mezinárodní obchod


Akademický rok:2021/2022


Název práce:Komunikační strategie vybrané firmy se zaměřením na sociální média
 Řešitel:Barbora Kučerová


Vedoucí práce:Ing. Jitka Volfová, Ph.D.


Oponent:Mgr. Ing. Kamila Matysová, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Stupeň splnění cíle práce 1


2. Logická stavba práce 1


3. Práce s literaturou, citace 1


4. Adekvátnost použitých metod 1


5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1


6. Vlastní přístup k řešení 1


7. Formální úprava práce 1


8. Jazyková a stylistická úprava práce 1


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Studentka si jako předmět své bakalářské práce zvolila téma marketingové komunikace na sociálních
 sítích a téma aplikovala na případ malé regionální společnosti. Cílem práce je: „zjistit komunikační strategii
 firmy Mobil Maják na sociálních sítích a formulovat doporučení pro její zlepšení.“ Cíl autorka


operacionalizovala v podobě hypotéz, které vyhodnotila metodami popisné statistiky. Práce je logicky
 provázána, má kvalitní formální i jazykovou úpravu. Pečlivě je vypracována metodologie a pečlivá je
 i práce s literaturou a s daty z primárních i sekundárních zdrojů. Cíl práce byl naplněn a práce splňuje
 veškeré požadavky kladené na tento typ prací.


Podnět k obhajobě: Rozveďte nebezpečí komunikace na sociálních sítích v případě malého podniku
 zabývajícího se obchodem spotřební elektronikou. Jaká úskalí jsou spojena s negativními recenzemi? Jak
 by na ně měl podnikatel reagovat?


Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 2. 9. 2021 Mgr. Ing. Kamila Matysová, Ph.D.


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 48.93 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentura72972_xmatk10.pdf, 52.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Diplomová práce je zaměřena na téma online nakupování potravina na změnu zvyklostí a spotřebitelského chování v tomto směru2. Cíl práce autorka operacionalizovala do

    
      
          
        
            Hlavní práce73443_kucb01.pdf, 2.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Z hlediska  znalosti  firem  spotřebiteli  jsou  v prodeji  mobilních  telefonů,  tabletů,  notebooků  nebo  příslušenství  v Olomouci  či  Šternberku  pro  Mobil  Maják

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího73443_odehnalj.pdf, 51 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem práce je: ”zjistit komunikační strategii společnosti na sociálních sítích a na základě získaných sekundárních dat o možnostech tohoto druhu komunikace,

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího73825_xmatk10.pdf, 53.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autor si stanovil následující cíl: „Cílem práce je identifikace současné marketingové komunikace, odhalení nedostatků a stanovení doporučení k jejímu zlepšení.“

    
      
          
        
            Hlavní práce69445_gann00.pdf, 7.9 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem této diplomové práce je prozkoumat postoje generace Z (nar. 1995-2010), jejich  závislost na technologiích, sociálních sítích, na základě dané informaci zjistit možný

    
      
          
        
            Oponentura70828_Lajsek.pdf, 469.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem práce je vyhodnotit současnou marketingovou komunikaci vybrané restaurace na sociálních sítích, nalézt nedostatky, navrhnout řešení a doporučení pro dosažení

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího72013_prusa.pdf, 50.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem této práce je doporučení pro zlepšení marketingové a komunikační strategie firmy Unicorn Vysoká škola s.r.o... Teoretická část práce je provedena kvalitně

    
      
          
        
            Oponentura70507_odehnalj.pdf, 51.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem práce je kriticky zhodnotit marketingovou a komunikační strategii společnosti Rossmann na českém trhu a formulovat doporučení.. Práce je rozdělena do

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            maxDefinice problému1424Originalita, aktuálnost a náročnost tématu3
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího76978_krausej.pdf, 138.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího76843_lorench.pdf, 378.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Budování značky s důrazem na
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            CÍL PRÁCE:  Cílem 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


